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IV  LIGA  LOCAL  DE  FÚTBOL - 7

RESULTADOS, CLASIFICACIÓN, AMONESTACIONES Y SANCIONES AL FINALIZAR LA 3ª JORNADA.

PARTIDOS DE LA 3ª JORNADA
	LOS MERCURIAL
	VS
	DREAM TEAM
	  6
	---     
	5

	DEPORTES CASTRO
	VS
	CONST. M. CARBALLIDO
	  2
	---
	   3

	LOS MISMOS
	VS
	M. A. D. UNITED
	  5
	---
	 4   

	CÉSPEDES
	VS
	ATLÉTICO MELOJO
	  2
	---
	   4

	CORTIJUELOS CITY
	VS
	CAPITILLEROS
	  6
	---
	5

	DESCANSA: 
	
	BEMBÉZAR
	
	
	


   EQUIPO                                    J           G            E           P           GF         GC        P                         
	  1º.-  Const. M. Carballido                    
	    3
	    3
	0
	    0
	   17
	    6
	   9

	  2º.-  Atlético Melojo
	    3
	    3
	     0
	    0
	   14
	    7
	   9

	  3º.-  Los Mismos 
	    3
	    2
	1
	    0
	   10
	    8
	   7

	  4º.-  Dream Team
	    3
	    1
	1
	    1
	   12
	   10
	   4

	  5º.-  M. A. D. United
	    3
	    1
	0
	    2
	   13
	   13
	   3

	  6º.-  Cortijuelos City      
	    3
	    1
	0
	    2
	    8
	   14
	   3

	  7º.    Los Mercurial

	    2
	    1
	0
	    1
	    7
	    7
	   3

	  8º.-  Céspedes
	    3
	    1
	0
	    2
	    6
	    9
	   3

	  9º.-  Bembézar
	    2
	    0
	1
	    1
	    6
	    7
	   1

	 10º.- Deportes Castro
	    2
	    0
	1
	    1
	    6
	    7
	   1

	 11º.- Capitilleros
	    3
	    0
	0
	    3
	    9
	   20
	   0
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AMONESTACIONES Y SANCIONES DE LA  3ª JORNADA

	Romero Durán, Francisco Manuel (Deportes Castro)
	2ª
	Amarilla

	Miranda Morales, Carlos A. (C. M. Carballido)
	1ª
	Amarilla

	Castellano Benítez, Juan (C. M. Carballido)
	1ª
	Amarilla

	Díaz Carballido, Juan A. (C. M. Carballido)
	1ª
	Amarilla

	Díaz Carballido, Javier (Atlético Melojo)
	1ª
	Amarilla

	Narbona Bonilla, Sergio (Cortijuelos City)
	1ª
	Roja

	Solano Bonilla, Adrián (Cortijuelos City)

Bonilla Solano, Francisco Javier (Cortijuelos City)
	1ª

1ª
	Amarilla

Amarilla

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


SANCIONES

	JUGADOR
	JORNADAS  SANCIONADAS

	González Becerra, Samuel.
	 4ª - 5º - 6ª – 7ª – 8ª – 9ª.

	Narbona Bonilla, Sergio.
	 4ª - 6ª.

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


4ª  JORNADA  
Horario     Campo                                             Equipos
17:30 H.      ( 1  )            Bembézar                        vs       Const. Marcos Carballido 

17:30 H.      ( 2  )            Los Mercurial                 vs       M.A.D. United 

18:30 H.      ( 1 )             Deportes Castro              vs       Atlético Melojo 

18:30 H.      ( 2 )             Los Mismos                     vs       Los Capitilleros 

19:30 H.      ( 1 )             Céspedes                          vs       Cortijuelos City
Descansa: Dream Team
Hornachuelos, a 8 de Febrero de 2012
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